. ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДКЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛДСТИ

КИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ РЕЧНОГО И АВТОМОБ}UIЬНОГО ТРАНСПОРТА>

IIрикАз ,, ]

,:

от Иоilл,j/-
'",

Ns lfr'
г. Иркутск

о назначении oTBeTcTBeHfi ьпс

" На основании части 1 статьи l3.3 ФедеральЕого закона от 25.10.2008 г. Ns 273-ФЗ
<О противодействии коррупции) .,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назgачить ответственным за осущестыIепие мероприятий по профилактике коррупции в

ГосуларственЕом бюджетном профессионаJIьЕом образовательном rIреждении Иркугской
- обпасти <Иркутский техникум речного и автолчlобильногЬ транспорта) споциаJIиста по

охра$е труда Еккель Гаянэ Баторовну.

2. Контроль за исполнением настоящего прикtr!а оставJIяю за собой.

Щиректор 9l Е.А.Торунов